[bookmark: _GoBack]附件2：合规约定（业务关联方）
合规约定
（业务关联方）
为保障合同双方依法诚信合规开展业务合作，明确双方的诚信合规责任，依据国家法律法规的相关规定，在遵循平等、自愿的基础上，经双方友好协商一致，签订合规协议。
一、双方承诺
1.坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，积极培育企业合规管理能力，保障合同所涉及业务符合法律法规、符合政府监管要求、符合行业管理规定。
2.将合规管理要求全面嵌入合同涉及业务各个方面，在合同履行中确定合规管理重点，落实合规人人有责、人人参与，促进合同履行全面合规。
3.立足防范合规风险，强调关口前移、事前防范和过程控制，通过积极主动开展合规风险辨识，达到警示和预防目的。
二、双方参与合同履行人员做到
1.严肃认真对待工作，熟悉本职工作的职责范围及履职要求，严格履行职责，敬业勤勉，时常反省职责履行情况。
2.崇尚法治，树立正确的合规价值观，坚守合规从业底线，严守法律法规、规章制度，遵循商业规范，恪守道德，廉洁自律，干净干事。
3.遵守诚实正直和公平道德行为准则，拒绝商业贿赂和利益输送行为，禁止谋取非法不道德利益。
4.强化合规意识，将“合规管理、人人有责”的思想根植于心，主动识别、避免合规风险。
5.践行合规管理要求，积极主动，敢于监督和对不合规行为举报，坚决杜绝违规行为和事件。
三、违规事件即时报告
乙方因履行主合同发生违规事件，乙方应在24小时以内以书面形式报甲方，其简况至少包含以下内容：
1.违规事件发生的时间、地点、单位；
2.违规事件的简要经过及处罚内容；
3.违规事件发生的原因。
四、违规事件责任的承担
乙方在合同履行合同期间因不合规行为，致使甲方受到行政处罚，处罚金由乙方承担；给甲方造成损失的，乙方承担相应赔偿责任。
	甲方（发包人、委托人、买方）：

法定代表人（负责人）或
授权代表（签字）：

签订日期：
	乙方（承包人、受托人、卖方）：

法定代表人（负责人）或
授权代表（签字）：

签订日期：

附件3：采购人、招标代理机构及应答人关于招标代理服务费的三方约定
采购人、招标代理机构与应答人三方约定
▲要求为原件由法定代表人或其委托代理人签字、加盖单位公章后，附在商务投标文件中。

采购人、招标代理机构与应答人三方约定

根据中国招标投标协会《关于贯彻<国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知（发改价格【2015】299号）的指导意见>》（中招协【2015】026号），本次采购，采购人、招标代理机构与应答人约定如下：招标代理服务费用包含在应答人的应答总报价中，由采购人随合同款支付给成交人。应答人成交后向招标代理机构支付招标代理服务费用。
法定代表人或其委托代理人签字：

                            应答人（公章）：
年   月   日

附件4　　报名表
青海哇让抽水蓄能有限公司2023年社会化招聘服务采购项目（采购编号：WRFWJT2361）
报名表
	项目名称(必须填写)

	标、包号(必须填写)
	第     标、第     包

	包名称(必须填写)

供应商单位名称(必须填写，并加盖公章)

	联 系 人(必须填写)

	手    机(必须填写)

	固定电话

	邮箱号(必须填写)

	单位地址(必须填写)

	纳税人识别号(必须填写)

	开户银行(必须填写)

	银行账号(必须填写)

注：1.此单必须加盖报名单位公章。
2.此单发送至邮箱号：1272139982@qq.com，确认电话：18797312065
3.获取采购文件的供应商，不按此单填写的报名表不予受理。